

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4348928
Descrizione Ordine	materiale di cancelleria e pulizia per lo svolgimento dei moduli afferenti il Progetto PON/FSE 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-715 Titolo Progetto : "Cittadini Competenti"
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4B23E9C55
CUP	J39G16000770007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	07/06/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/06/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - FALCETTI
Codice Fiscale Ente	92028910625
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO "E.FALCETTI"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA SAPIENZA, 82100 - BENEVENTO (BN)
Telefono / FAX ufficio	0824922063/0824922063
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF1JB8
Punto Ordinante	GIOVANNI MARRONE / CF: MRRGN57C10A328H
Email Punto Ordinante	GIOVANNI.MARRONE.390@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92028910625
Ordine istruito da	LIVIA DE CAPUA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PROCED
Partita IVA Impresa	01952150264
Codice Fiscale Impresa	01952150264
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLE INDUSTRIE 82 - 31030 - CASIER(TV)
Telefono / Fax	04224975/0422499161
PEC Registro Imprese	INFO@PROCED.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	178871
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TREVISO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004351156
INPS: Matricola aziendale	8404032001
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000663601714
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO PRODOTTI PER
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT34J0200812028000019118519
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO VESCHETTI VSCNTN61H13L407VPAOLA TIVERON TVRPLA65B48L407M

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 45 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: x - Codice articolo produttore: 2443yc0000 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGL. STELVIO TI PERS.4AN. 50D 22X30 D. 7-BIAN - Codice articolo fornitore: 2443yc0000 - Prezzo: 4,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: a4 - Colore: b - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2001 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. ARANCIO CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2001 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2010 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. biancO CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2010 - Prezzo: 5,190 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2011 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. blu CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2011 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2029 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. marrone CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2029 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m²]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2030 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CCARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. NERO CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2030 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc205 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. ROSA CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2035 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2038 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. ROSSO CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2038 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2047 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. VERDE CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2047 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 45 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2964yc2021 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. giallo CF. 10FG - Codice articolo fornitore: 2964yc2021 - Prezzo: 6,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: b - Finitura superficiale: RUVIDO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 1 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 45 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2950yc3000 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI FUSTO ESAGONALESUPERMINA SC. 24 PZ. - Codice articolo fornitore: 2950yc3000 - Prezzo: 12,67 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 1 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: vari - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 17,5 cm

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 45 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2669yc7000 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASP. 19X33 - Codice articolo fornitore: 2669yc7000 - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: x - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: x

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 45 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2697yc3000 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI ANATOMICHE PERSONALIZZABILI CM. 13 P/TONDA - Codice articolo fornitore: 2697yc3000 - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per

unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio - Lunghezza totale [cm]: 13 - Meccanismo bloccalama: NO

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 45 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: x - Codice articolo produttore: 2620yc7000 - Nome commerciale del nastro adesivo: COLLA VINILICA VINAVIL FLACONE 250 GR - Codice articolo fornitore: 2620yc7000 - Prezzo: 4,49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 1 - Colore: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 1 - Materiale: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 45 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: x - Codice articolo produttore: 2952yc6000 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI PUNTA FINE GIOTTO TURBOCOLOR CF. 24 PZ. - Codice articolo fornitore: 2952yc6000 - Prezzo: 3,89 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: turbocolor - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 45 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: x - Codice articolo produttore: 2619yc4000 - Nome commerciale del nastro adesivo: COLLA STICK SCOTCH MEDIO21GR.-3M - Codice articolo fornitore: 2619yc4000 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 1 - Colore: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 1 - Materiale: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 45 ) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: x - Codice articolo produttore: 1764yc7000 - Nome commerciale della carta in foglietti: carta multipaper a4 - Codice articolo fornitore: 1764yc7000 - Prezzo: 7,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: x - Colore: 1 - Veli [numero]: 1 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 1 - Finitura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 15

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 45 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: X - Codice articolo produttore: 4221YC8000 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA FOTOC. PL2000 BIANCA RS.500FG - Codice articolo fornitore: 4221YC8000 - Prezzo: 2,622 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: X - Colore: X - Numero fogli/tipo allestimento: X - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,6220 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: a fogli mobili

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 45 ) - Scheda tecnica: Punti metallici

Marca: x - Codice articolo produttore: 2647yc9000 - Nome commerciale del punto metallico: PUNTINE DA DISEGNO COLORATE SCAT.150 PZ.ASS - Codice articolo fornitore: 2647yc9000 - Prezzo: 1,98 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparsi: x - Performance: x - Certificazioni: x - Prezzo per unità di prodotto: 1,9800 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Originali

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 45 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2953yc3000 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI PUNTA MAXI GIOTTO TURBOMAXI CF. 24 PZ. - Codice articolo fornitore: 2953yc3000 - Prezzo: 8,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: turbocolor - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 45 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2622yc9000 - Nome commerciale della colla: PISTOLA A CALDO - 1079 - Codice articolo fornitore: 2622yc9000 - Prezzo: 12,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 1 - Tipologia: liquida in tubo

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 45 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2956yc4000 - Nome commerciale della tempera: ACQUERELLI GIOTTO PASTIGLIE 30 MM-AST. 24 ASS - Codice articolo fornitore: 2956yc4000 - Prezzo: 4,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: si - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: acquerelli

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 45 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2622yc4000 - Nome commerciale del nastro adesivo: COLLA STICK X PISTOLA A CALDO DIAM. 11 MM. CF.6 PZ - Codice articolo fornitore: 2622yc4000 - Prezzo: 3,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: x - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: antiscivolo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: x

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 45 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2304yc9000 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PLAST.C/F 23X33 PESANTE-LISCIA-PZ.25 - Codice articolo fornitore: 2304yc9000 - Prezzo: 4,35 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: a4 - Finitura: liscia - Colore: trasp - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: autoadesiva

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 45 ) - Scheda tecnica: Blocchi**

Marca: x - Codice articolo produttore: 1848yc6000 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO NOTE DIEM 15X21-A5- 60FG.-QUADRI - Codice articolo fornitore: 1848yc6000 - Prezzo: 0,58 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: a5 - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 60 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,5800 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 4 mm

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 45 ) - Scheda tecnica: Gomme**

Marca: x - Codice articolo produttore: 1751yc1000 - Nome commerciale della gomma: GOMMA PLASTICA BIANCA X MATITA-DIEM 626 - Codice articolo fornitore: 1751yc1000 - Prezzo: 0,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale

gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 1

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 45 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: X - Codice articolo produttore: 3051YC4000 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA INKJOY 100 NERO - Codice articolo fornitore: 3051YC4000 - Prezzo: 0,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 28 di 45 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2226yc6011 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: COPERTINA X RILEG.LISCIO250GR. BLU-CF.100 - Codice articolo fornitore: 2226yc6011 - Prezzo: 14,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: a4 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 250 - Colore: blu - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 45 ) - Scheda tecnica: Scatole per archivio**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2510yc0011 - Nome commerciale della scatola per archivio: SCATOLA ARCHIVIO SEI BIG120 C/MANIGLIA D.12-BLU - Codice articolo fornitore: 2510yc0011 - Prezzo: 10,98 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: a4 - Colore: b - Prezzo per unità di prodotto: 10,9800 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 45 ) - Scheda tecnica: Scatole per archivio**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2510yc0038 - Nome commerciale della scatola per archivio: SCATOLA ARCHIVIO SEI BIG160 C/MANIGLIA D.16-ROSSO - Codice articolo fornitore: 2510yc2038 - Prezzo: 12,75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: a4 - Colore: b - Prezzo per unità di prodotto: 12,7500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 45 ) - Scheda tecnica: Scatole per archivio**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2510yc4038 - Nome commerciale della scatola per archivio: SCATOLA ARCHIVIO SEI BIG200 C/MANIGLIA D.20-ROSSO - Codice articolo fornitore: 2510yc4038 - Prezzo: 13,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: a4 - Colore: b - Prezzo per unità di prodotto: 13,8500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 45 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2228yc2000 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: COPERTINA X RILEG. PVC 150MY- A4 TRASP-PZ.100 - Codice articolo fornitore: 2228yc2000 - Prezzo: 7,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: a4 - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 150 - Colore: trasp - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 45 ) - Scheda tecnica: DVD**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2112yc9000 - Nome commerciale del dvd: DVD-R VERBATIM SPINDLE 50 pz - Codice articolo fornitore: 2112yc9000 - Prezzo: 32,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [gb]: 1 - Con custodia singola: SI

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 45 ) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2237yc0011 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: DORSINO R/FOGLI. 8 MM BLU-CF.PZ.50 CAP. 40 FF - Codice articolo fornitore: 2237yc0011 - Prezzo: 7,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: a4 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 250 - Colore: blu - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in cartoncino

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 45 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2955yc4000 - Nome commerciale del pennello: PENNELLI P/PIATTA SETOLACONF.3 PZ. MISURE 0-2-4 - Codice articolo fornitore: 2955yc4000 - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 45 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2955yc5000 - Nome commerciale del pennello: PENNELLI P/PIATTA SETOLACONF.3 PZ. MISURE 6-8-10 - Codice articolo fornitore: 2955yc5000 - Prezzo: 2,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 45 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2022yc2000 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: QUADERNO-MAXI 21X29,7-A4-MONOCOL.42 PG.QUADRI 5 MM - Codice articolo fornitore: 2022yc2000 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: a4 - Colore: monocolor - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 45 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2022yc3000 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: QUADERNO-MAXI 21X29,7-A4-MONOCOLORE 42 PG.-RIGHE - Codice articolo fornitore: 2022yc3000 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: a4 - Colore: monocolor - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 45 ) - Scheda tecnica: Pennelli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2955yc6000 - Nome commerciale del pennello: PENNELLI P/TONDA PELO PONY CONF.3 PZ. MISURE 3-4-5 - Codice articolo fornitore: 2955yc6000 - Prezzo: 1,89 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: in setola

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 45 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2442yc8010 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGL. STELVIO TI PERS.4AN. 40D 22X30 D. 5-BIAN - Codice articolo fornitore: 2442yc8010 - Prezzo: 4,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: a4 - Colore: b - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 41 di 45 ) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)**

Marca: PROCED - Nome commerciale: PALLINA ANTISTRESS GIALLO IN MORBIDO PU 6,3CM - Codice articolo produttore: YCS26111G - Prezzo: 0,90 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Palline da golf. Nuovo. Paese di produzione: ITA - Tipo di attrezzatura: Palline da golf - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: YCS26111G - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,90

**Oggetto dell'ordine ( 42 di 45 ) - Scheda tecnica: Articoli e attrezzature sportive (acquisto)**

Marca: PROCED - Nome commerciale: PALLINA ANTISTRESS PU 6,3CM PALLINA DA GOLF - Codice articolo produttore: YCS26102 - Prezzo: 0,96 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Palline da golf. Nuovo. Paese di produzione: ITA - Tipo di attrezzatura: Palline da golf - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine del prodotto: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: YCS26102 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,96

**Oggetto dell'ordine ( 43 di 45 ) - Scheda tecnica: Carta igienica**

Marca: x - Codice articolo produttore: 2898YC0000 - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA ROLOLO 2 VELI-CONF. 10 ROTOLI - Codice articolo fornitore: 2898YC0000 - Prezzo: 1,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 3 - Diametro animella [mm]: 3 - Lunghezza rotolo [m]: 6 - Finitura: 3 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Confezione - Materiale: Ovatta di cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 44 di 45 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti**

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1480 - Nome commerciale del detergente: NEUTRO FLOOR DETERGENTE PAVIMENTI DELICATI 5 KG - Codice articolo fornitore: 40291000 - Prezzo: 11,895 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10 - Principio attivo: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.A. - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: N.A. - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 9,35 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 45 di 45 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani**

Marca: PAPERNET - Codice articolo produttore: 403771 - Nome commerciale della carta asciugamani: Bobina 800 strappi "Euro over soft" - Codice articolo fornitore: P10004/28958000 - Prezzo: 8,339 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: Carta in rotoli. asciugamani. mat.: ovatta di cellulosa. lungh.rot. mt.: 304. n. veli: 2. fin.: microgoffrato+incollato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 260 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 256x280 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 60 - Lunghezza rotolo [m]: 304 - Finitura: liscia - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 82 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 22

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	RACCOGL. STELVIO TI PERS.4AN. 50D 22X30 D. 7-BIAN	4,85	10 (Pezzo)	48,50 €	22,00
2	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. ARANCIO CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00
3	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. biancO CF. 10FG	5,19	1 (Pezzo)	5,19 €	22,00
4	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. blu CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00
5	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. marrone CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00
6	CCARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. NERO CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00
7	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. ROSA CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00
8	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. ROSSO CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00
9	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. VERDE CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00

10	CARTONCINO FABR. 70X100 200 GR. giallo CF. 10FG	6,89	1 (Pezzo)	6,89 €	22,00
11	PASTELLI FUSTO ESAGONALESUPE RMINA SC. 24 PZ.	12,67	20 (Confezione)	253,40 €	22,00
12	NASTRO ADESIVO TRASP. 19X33	0,62	10 (Pezzo)	6,20 €	22,00
13	FORBICI ANATOMICHE PERSONALIZZABIL I CM. 13 P/TONDA	1,39	5 (Pezzo)	6,95 €	22,00
14	COLLA VINILICA VINAVIL FLACONE 250 GR	4,49	4 (Pezzo)	17,96 €	22,00
15	PENNARELLI PUNTA FINE GIOTTO TURBOCOLOR CF. 24 PZ.	3,89	15 (Confezione)	58,35 €	22,00
16	COLLA STICK SCOTCH MEDIO21GR.-3M	0,95	25 (Pezzo)	23,75 €	22,00
17	carta multipaper a4	7,35	2 (Pezzo)	14,70 €	22,00
18	CARTA FOTOC. PL2000 BIANCA RS.500FG	2,62	10 (Pezzo)	26,22 €	22,00
19	PUNTINE DA DISEGNO COLORATE SCAT.150 PZ.ASS	1,98	4 (Pezzo)	7,92 €	22,00
20	PENNARELLI PUNTA MAXI GIOTTO TURBOMAXI CF. 24 PZ.	8,95	2 (Confezione)	17,90 €	22,00

21	PISTOLA A CALDO - 1079	12,45	1 (Pezzo)	12,45 €	22,00
22	ACQUERELLI GIOTTO PASTIGLIE 30 MM-AST. 24 ASS	4,95	2 (Pezzo)	9,90 €	22,00
23	COLLA STICK X PISTOLA A CALDO DIAM. 11 MM. CF.6 PZ	3,78	1 (Pezzo)	3,78 €	22,00
24	BUSTA PLAST.C/F 23X33 PESANTE- LISCIA-PZ.25	4,35	5 (Confezione)	21,75 €	22,00
25	BLOCCO NOTE DIEM 15X21-A5- 60FG.-QUADRI	0,58	60 (Pezzo)	34,80 €	22,00
26	GOMMA PLASTICA BIANCA X MATITA- DIEM 626	0,35	20 (Pezzo)	7,00 €	22,00
27	PENNA SFERA INKJOY 100 NERO	0,19	50 (Pezzo)	9,50 €	22,00
28	COPERTINA X RILEG.LISCIO250G R. BLU-CF.100	14,25	1 (Confezione)	14,25 €	22,00
29	SCATOLA ARCHIVIO SEI BIG120 C/MANIGLIA D.12- BLU	10,98	1 (Pezzo)	10,98 €	22,00
30	SCATOLA ARCHIVIO SEI BIG160 C/MANIGLIA D.16- ROSSO	12,75	5 (Pezzo)	63,75 €	22,00
31	SCATOLA ARCHIVIO SEI BIG200 C/MANIGLIA D.20- ROSSO	13,85	5 (Pezzo)	69,25 €	22,00

32	COPERTINA X RILEG. PVC 150MY- A4 TRASP-PZ.100	7,85	1 (Confezione)	7,85 €	22,00
33	DVD-R VERBATIM SPINDLE 50 pz	32,75	1 (Confezione)	32,75 €	22,00
34	DORSINO R/FOGLI. 8 MM BLU-CF.PZ.50 CAP. 40 FF	7,85	1 (Confezione)	7,85 €	22,00
35	PENNELLI P/PIATTA SETOLACONF.3 PZ. MISURE 0-2-4	1,45	1 (Pezzo)	1,45 €	22,00
36	PENNELLI P/PIATTA SETOLACONF.3 PZ. MISURE 6-8-10	2,25	1 (Pezzo)	2,25 €	22,00
37	QUADERNO-MAXI 21X29,7-A4-MONOCOL.42 PG.QUADRI 5 MM	0,95	10 (Pezzo)	9,50 €	22,00
38	QUADERNO-MAXI 21X29,7-A4-MONOCOLORE 42 PG.-RIGHE	0,95	10 (Pezzo)	9,50 €	22,00
39	PENNELLI P/TONDA PELO PONY CONF.3 PZ. MISURE 3-4-5	1,89	1 (Pezzo)	1,89 €	22,00
40	RACCOGL. STELVIO TI PERS.4AN. 40D 22X30 D. 5-BIAN	4,25	6 (Pezzo)	25,50 €	22,00
41	PALLINA ANTISTRESS GIALLO IN MORBIDO PU 6,3CM	0,90	50 (Pezzo)	45,00 €	22,00
42	PALLINA ANTISTRESS PU 6,3CM PALLINA DA GOLF	0,96	50 (Pezzo)	48,00 €	22,00

43	CARTA IGIENICA ROTOLO 2 VELI- CONF. 10 ROTOLI	1,85	12 (Confezione)	22,20 €	22,00
44	NEUTRO FLOOR DETERGENTE PAVIMENTI DELICATI 5 KG	11,90	3 (Pezzo)	35,68 €	22,00
45	Bobina 800 strappi "Euro over soft"	8,34	6 (Pezzo)	50,03 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1099,03
<b>IVA €</b>	241,79
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1340,82

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA SAPIENZA - 82100 - BENEVENTO - (BN)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA SAPIENZA - 82100 - BENEVENTO - (BN)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - FALCETTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92028910625
Partita IVA da Fatturare	92028910625
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva
-------------------------

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. AUTODICHIARAZIONI DA COMPILARE.DOCX - dim. 40.24 Kb
---

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai

comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**